
Uchwała Nr XLIX/347/2022
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2,  
art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 231 
ust 2, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XLII/305/2021 z dnia 21 grudnia 2021 
r. dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość planowanych kwot dochodów gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem Załączni-
ka Nr 1 i łącznie wynosi – 48 906 858,24 zł, z czego:
a) dochody bieżące w kwocie – 38 039 589,24 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 658 874,00 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie –  10 867 269,00  zł, w tym z tytułu dotacji  i  środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2 197 966,56 zł;
2) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem Załączni-

ka Nr 2. Łączny plan wydatków wynosi – 77 883 392,84 zł, w tym:
a) wydatki bieżące w wysokości – 37 103 188,45 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości – 40 780 204,39 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 3A i 

3B.
3) Wydatki zlecone po zmianach, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.
4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5.
5) Zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.
6) Deficyt  budżetu  gminy  wynosi  –  28  976  534,60  zł  i  zostanie  pokryty  przychodami  

pochodzącymi z:
a) przychodami j.s.t. wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ufp – 22 599 296,53 zł,
b) przychodami  z  niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym,  
wynikającymi  z rozliczenia  środków określonych w art.  5 ust.  1  pkt  2 ustawy i  dotacji  
na  realizację  programu,  projektu  lub  zadania  finansowanego z udziałem tych środków  
w kwocie – 70 974,90 zł,
c) wolnych środków – 6 306 263,17 zł.

7) Ustala się przychody budżetu w wysokości – 48 906 858,24 zł, rozchody w wysokości –
650 592,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

8) Dochody  z  tytułu  opłat  za  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  w  obrocie  
hurtowym, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, oraz wydatki  na realizację zadań mających na 
celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom  
spożywania alkoholu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   /-/  Janusz Tkaczyk


